きらっと☆とよかわっ！

愛知県 豊川市

『第２１回全日本チアダンス選手権大会』

結果報告会（市長表敬訪問）の開催について

【お問合せ先】

豊川市教育委員会 スポーツ課 スポーツ係 鬮目・波多野

TEL:0533-88-8036 Eメール：sports@city.toyokawa.lg.jp

令和 4 年 1 月 18日

豊川市政記者クラブ加盟社 各位

令和４年１月１３日に報道発表いたしましたことについて、下記のとおり訪問

者が変更となりましたのでお知らせいたします。

記

１ 日  時 令和４年１月１９日(水）午後４時３０分

２ 場  所 豊川市役所（２階）市長室

３ 訪 問 者

御津北部小学校５年生  鈴木 瑠彩（すずき りのあ）さん

出場部門（編成）：Pom（Youth Small）、Cheer Dance（中学生）

平尾小学校１年生 坂口 風夏（さかぐち ふうか）さん

出場部門（編成）：Pom（Mini Small）